
Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 1-  

HLASOVÁNÍ 
Návrh programu na 10. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 26. 11. 2019 

 

1.  Zahájení zasedání, informace o schválení zápisu  
z 9. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 22. 10. 2019 

 

2.  Volba ověřovatelů Hlasování č. 1 
Usnesení č. 478/19/ZK 

3.  Volba návrhové komise Hlasování č. 2 
Usnesení č. 479/19/ZK 

4.  Volba volební komise Hlasování č. 3 
Usnesení č. 480/19/ZK 

5.  Návrh programu Hlasování č. 4 (doplněné body) 

Hlasování č. 5  

6.  Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje Hlasování č. 6 
Usnesení č. 481/19/ZK 

7.  Zpráva o činnosti rady kraje za období od 9. října 
do 12. listopadu 2019 

Hlasování č. 7 
Usnesení č. 482/19/ZK 

8.  Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva 
kraje na období leden - září 2020 

Hlasování č. 8 
Usnesení č. 483/19/ZK 

9.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové 
dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje č. 
OLP/1705/2019 s Obcí Čistá u Horek – změna 
termínu ukončení realizace projektu 

Hlasování č. 9 
Usnesení č. 484/19/ZK 

10.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 386/19  
- poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 
kraje v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení 
hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 

Hlasování č. 10 
Usnesení č. 485/19/ZK 

11.  Rozpočet Libereckého kraje na rok 2020 Hlasování č. 11 (pozměňovací 
návrh) 

Hlasování č. 12 
Usnesení č. 486/19/ZK 

12.  Majetkoprávní operace – budoucí darování Hlasování č. 13 
Usnesení č. 487/19/ZK 

 1.  pozemku v k. ú. Kuřívody  
 2.  pozemku v k. ú. Frýdlant  

13.  Majetkoprávní operace  - darování: pozemků v k. ú. 
Svijanský Újezd 

Hlasování č. 14 
Usnesení č. 488/19/ZK 

14.  Majetkoprávní operace – koupě: pozemků v k. ú. 
Vratislavice nad Nisou 

Hlasování č. 15 
Usnesení č. 489/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 2-  

15.  Majetkoprávní operace – koupě Hlasování č. 16 
Usnesení č. 490/19/ZK 

 1.  pozemků v k. ú. Horní Prysk  
 2.  pozemku v k. ú. Horní Chrastava  

16.  Majetkoprávní operace – budoucí koupě Hlasování č. 17 
Usnesení č. 491/19/ZK 

 1.  pozemku v k. ú. Pěnčín  
 2.  pozemku v k. ú. Příšovice  
 3.  pozemku v k. ú. Křižany  
 4.  pozemku v k. ú. Pěnčín 2019/08/039  

17.  Majetkoprávní operace – darování Hlasování č. 18 
Usnesení č. 492/19/ZK 

 1.  pozemků v k. ú. Dolní Rokytnice a k. ú. Horní 
Rokytnice nad Jizerou 

 

 2.  pozemků v k. ú. Horní Hanychov  

18.  Majetkoprávní operace – přijetí daru Hlasování č. 19 
Usnesení č. 493/19/ZK 

 1.  pozemků v k. ú. Horní Rokytnice nad Jizerou  
 2.  pozemku v k. ú. Horní Hanychov  
 3.  pozemku v k. ú. Lvová  

19.  Majetkoprávní operace – budoucí prodej: pozemků 
v k. ú. Žandov u České Lípy 

Hlasování č. 20 
Usnesení č. 494/19/ZK 

20.  Majetkoprávní operace – prodej Hlasování č. 21 
Usnesení č. 495/19/ZK 

 1.  pozemku v k. ú. Lindava  
 2.  pozemku v k. ú. Doksy u Máchova jezera  
 3.  pozemku v k. ú. Kunratice u Liberce  

21.  Majetkoprávní operace – směna: pozemků v k. ú. 
Vysoké nad Jizerou 

Hlasování č. 22  
Usnesení č. 496/19/ZK 

22.  Majetkoprávní operace – budoucí směna: pozemků 
v k. ú. Blatce a k. ú. Nedamov 

Hlasování č. 23 
Usnesení č. 497/19/ZK 

23.  Majetkoprávní operace – budoucí přijetí daru: 
pozemku v k. ú. Jablonec nad Nisou 

Hlasování č. 24 
Usnesení č. 498/19/ZK 

24.  Majetková operace – schválení dodatku č. 2 
darovací smlouvy č.j. OLP/1573/2010 mezi 
Libereckým krajem a Statutárním městem Liberec  
– převod nemovitostí v k.ú. Liberec  (Oblastní 
galerie) 

Hlasování č. 25 
Usnesení č. 499/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 3-  

25.  Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace 
projektu „Multifunkční sociální centrum Jablonec 
nad Nisou“ – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace č. OLP/5211/2018 

Hlasování č. 26 
Usnesení č. 500/19/ZK 

26.  Žádosti o změnu projektů příjemců účelových 
dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
sociálních věcí, z programu 5.1 Podpora integrace 
národnostních menšin a cizinců, dodatky ke 
smlouvám o poskytnutí neinvestičních dotací 

Hlasování č. 27 
Usnesení č. 501/19/ZK 

27.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 382/19  
– snížení výdajů kapitoly 920 05 – Kapitálové 
výdaje, odbor sociálních věcí a navýšení výdajů 
kapitoly 917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí, 
dodatek č. 3 ke smlouvě č. OLP/1253/2016 o 
poskytnutí účelové investiční dotace subjektu 
SLUNCE VŠEM, zapsaný spolek - přístavba 
odlehčovacích služeb Turnov 

Hlasování č. 28 
Usnesení č. 502/19/ZK 

28.  Souhlas se záměrem realizace investiční akce 
odboru sociálních věcí s názvem „Domov důchodců 
Velké Hamry, p. o. – přístavba domova se 
zvláštním režimem pro navýšení kapacity“ 

Hlasování č. 29 
Usnesení č. 503/19/ZK 

29.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 385/19  
– snížení výdajů kapitoly 914 09 – Působnosti 
odbor zdravotnictví a navýšení výdajů kapitoly 920 
09 – Kapitálové výdaje odbor zdravotnictví, zřízení 
pozemkové služebnosti při realizaci projektu 
„Přístavby objektu výjezdové základny na letišti  
v Liberci“ 

Hlasování č. 30 
Usnesení č. 504/19/ZK 

30.  Změna přílohy č. 1 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba 
Libereckého kraje 

Hlasování č. 31 
Usnesení č. 505/19/ZK 

31.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 337/19  
– úprava ukazatelů v kapitole 917 07 – Transfery  
a kapitole 914 07 – Působnosti, odbor kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu, – poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu Libereckého kraje  
– cestovní ruch – vytvoření aplikace bilestopy.cz 

Hlasování č. 32  
Usnesení č. 506/19/ZK 

32.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 366/19  
– úprava kapitol 914 07 Působnosti a 920 07 
Kapitálové výdaje, odboru kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu, OZ Křišťálové údolí 

Hlasování č. 33 
Usnesení č. 507/19/ZK 

33.  Vyhlášení programu 7.1. Kulturní aktivity v 
Libereckém kraji v rámci Dotačního fondu 
Libereckého kraje - oblast podpory kultura, 
památková péče a cestovní ruch pro rok 2020 

Hlasování č. 34  
Usnesení č. 508/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 4-  

34.  Vyhlášení programu 7.2 Záchrana a obnova 
památek v Libereckém kraji a programu 7.3 
Stavebně historický průzkum v rámci Dotačního 
fondu Libereckého kraje - oblast podpory kultura, 
památková péče a cestovní ruch pro rok 2020 

Hlasování č. 35 
Usnesení č. 509/19/ZK 

35.  Vyhlášení programů - 7.6 Řemeslná a zážitková 
turistika, 7.7 Podpora cestovního ruchu v 
turistických oblastech Český ráj, Krkonoše, Jizerské 
hory, Máchův kraj a Lužické hory, 7.8 Podpora 
informačních center a 7.9 Podpora nadregionálních 
produktů a témat - Oblast podpory kultura, 
památková péče a cestovní ruch pro rok 2020 

Hlasování č. 36 
Usnesení č. 510/19/ZK 

36.  Poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje – oblast kultury – Mezinárodní 
festival animovaných filmů ANIFILM 2020 

Hlasování č. 37 
Usnesení č. 511/19/ZK 

37.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 364/19 – 
úprava kapitoly 917 07 – poskytnutí investiční 
účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – 
oblast kultury – Modernizace topení a 
vzduchotechniky Divadla F. X. Šaldy Liberec 

Hlasování č. 38 
Usnesení č. 512/19/ZK 

38.  Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
na předfinancování a spolufinancování projektu 
„Restaurování historických artefaktů kulturního 
dědictví muzea Českého ráje v Turnově, 
digitalizace a posílení ochrany“ - registrační číslo 
projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007487 
včetně navýšení závazku předfinancování a 
spolufinancování ze strany Libereckého kraje 

Hlasování č. 40 
Usnesení č. 514/19/ZK 

39.  Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého 
kraje – změna č. 35 pro obec Líšný 

Hlasování č. 41 
Usnesení č. 515/19/ZK 

40.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 397/19 - 
zapojení příjmů do rozpočtu 2019, odbor životního 
prostředí a zemědělství – zapojení uhrazených 
poplatků za znečišťování ovzduší do kapitoly 926 
08 – Dotační fond 

Hlasování č. 42 
Usnesení č. 516/19/ZK 

41.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 398/19 -   
úprava specifických ukazatelů v kapitole 917 02 – 
Transfery, odbor regionálního rozvoje a evropských 
projektů, ocenění v soutěži Vesnice roku 2019 

Hlasování č. 43 
Usnesení č. 517/19/ZK 

42.  Žádost o změnu termínu realizace projektu příjemce 
účelové dotace z Programu obnovy venkova – obec 
Svor 

Hlasování č. 44 
Usnesení č. 518/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 5-  

43.  Závazek spolufinancování projektu „Revitalizace 
zeleně v areálu Domova důchodců Sloup v 
Čechách, p. o.“ 

Hlasování č. 45 
Usnesení č. 519/19/ZK 

44.  Závazek spolufinancování projektů Školy bez bariér 
- Gymnázium Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, p. 
o., Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad 
Nisou, p. o., Vyšší odborná škola mezinárodního 
obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad 
Nisou, Horní náměstí 15, p. o., Střední škola 
řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 
66, p. o. 

Hlasování č. 46 
Usnesení č. 520/19/ZK 

45.  Závazek spolufinancování projektu „APOSS 
Liberec p.o. – výstavba domácností pro osoby se 
zdravotním postižením, lokalita Nová Ves u 
Chrastavy“ 

Hlasování č. 47 
Usnesení č. 521/19/ZK 

46.  Závazek spolufinancování projektu „Jedličkův 
ústav – rekonstrukce III. NP domu B“ 

Hlasování č. 48  
Usnesení č. 522/19/ZK 

47.  Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/2516/2017 o 
poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, program 6.3 Podpora projektové 
přípravy, pro Město Frýdlant na projekt „Stezka pro 
cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova“ – ul. 
Zámecká Frýdlant“ 

Hlasování č. 49 
Usnesení č. 523/19/ZK 

48.  Závazek spolufinancování projektu „Cyklotrasy v 
PL/CZ pohraničí – II. etapa“ a realizace projektu 
„Cyklotrasy v PL/CZ pohraničí – I. etapa“ 

Hlasování č. 50 
Usnesení č. 524/19/ZK 

49.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 391/19 – 
navýšení příjmů kraje a navýšení výdajů v kapitole 
912 06 – Účelové příspěvky PO, odbor dopravy, 
akce „II/288 Podbozkov – Cimbál“ 

Hlasování č. 51 
Usnesení č. 525/19/ZK 

50.  Pověření k poskytování služeb v obecném 
hospodářském zájmu pro společnost KORID LK, 
spol. s r.o.; Smlouva o poskytnutí dotace na 
poskytování služeb v obecném hospodářském 
zájmu pro společnost KORID LK, spol. s r.o. – rok 
2020 

Hlasování č. 52 
Usnesení č. 526/19/ZK 
 
 
 
Hlasování č. 53 (neplatné) 

51.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 392/19 – 
úprava výdajů v kapitole 912 06 - Účelové 
příspěvky PO, projektové dokumentace na silnice 
II. a III. třídy 

Hlasování č. 54 
Usnesení č. 527/19/ZK 

52.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 394/19  - 
navýšení příjmů kraje a navýšení výdajů v kapitole 
917 06 – Transfery, odbor dopravy; poskytnutí 
účelové dotace na propagaci Libereckého kraje 

Hlasování č. 55 
Usnesení č. 528/19/ZK 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 6-  

53.  Změna tarifu IDOL od 15. 12. 2019 Hlasování č. 56 
Usnesení č. 529/19/ZK 

54.  Změna přílohy č. 1 zřizovací listiny Střední 
uměleckoprůmyslové školy sklářské, Kamenický 
Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace 

Hlasování č. 57 
Usnesení č. 530/19/ZK 

55.  Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her 
IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v 
Karlovarském kraji 

Hlasování č. 58 
Usnesení č. 531/19/ZK 

56.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 380/19 – 
úprava kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí 
účelových dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 

Hlasování č. 59 
Usnesení č. 532/19/ZK 

57.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 395/19  
úprava kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu – revokace části 
usnesení č. 218/19/ZK a poskytnutí účelové dotace 
Svazu lyžařů České republiky z. s. 

Hlasování č. 60 
Usnesení č. 533/19/ZK 

58.  Písemné informace Hlasování č. 61 
Usnesení č. 534/19/ZK 

 a)  Rozpočtová opatření přijatá od 2. 10. 2019 do 5. 11. 
2019 

 

 b)  Plán zimní údržby silnic II. a III. třídy v 
Libereckém kraji pro zimní sezónu 2019 - 2020 

 

 c)  Ukončení projektu „Transformace – Domov a 
Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, p. o.“ 
v průběhu přípravy 

 

 d)  Harmonogram jednání a plán činnosti rady kraje na 
období leden - září 2020 

 

 e)  Analýza personálního zajištění zdravotních služeb v 
nemocnicích v Libereckém kraji – říjen 2019 

 

 f)  Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České 
republiky 2019 – zpráva o průběhu 

 

 g)  Jednání rady kraje v působnosti jediného společníka 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. - 
jmenování člena dozorčí rady 

 

 h)  Změna ve složení komise rady kraje s názvem 
„Rada pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém 
kraji“ 

 

 i)  Přehled veřejných zakázek projednaných na 17. a 
18. zasedání rady kraje a na 17. mimořádném 
zasedání rady kraje 

 

 j)  Památkově chráněné kostely v Libereckém kraji a 
jejich současný stavebně technický stav 

 



Návrh programu jednání - tisk: 26. 11. 2019 

 - 7-  

 k)  Plnění rozpočtu kraje za období leden až říjen 2019  
 l)  Doplnění Stanoviska České republiky k navrhované 

činnosti „Pokračování těžby ložiska hnědého uhlí 
Turów“  Libereckým krajem 

 

 m)  Reakce na vyjádření zastupitelky Libereckého kraje 
zvolené za Změnu pro Liberecký kraj Zuzany 
Kocumové 

 

59.  Náměty a připomínky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

60.  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/2609/2019 o 
poskytnutí příplatku mimo základní kapitál 
Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s. – změna 
využití poskytnutí příplatku. 

Hlasování č. 62  
Usnesení č. 535/19/ZK 

61.  Dodatek č. 5 ke smlouvě č. OLP/2879/2015 o 
poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu 
Libereckého kraje na projekt „Realizace přístavby 
objektu výjezdové základny na letišti v Liberci“ 

Hlasování č. 63 
Usnesení č. 536/19/ZK 

62.  Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 389/19 - 
snížení výdajů v kapitole 919 03 - Pokladní správa, 
ekonomický odbor, a navýšení výdajů v kapitole 
920 06 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy, 
peněžitý příplatek do vlastního kapitálu mimo 
základní kapitál společnosti Autobusy LK, s.r.o. 

Hlasování č. 64 
Usnesení č. 537/19/ZK 

63.  Smlouva o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky mezi Královéhradeckým a 
Libereckým krajem 

Hlasování č. 65 
Usnesení č. 538/19/ZK 

64.  Změna ve výboru kontroly zastupitelstva kraje - 
odvolání, odstoupení a volba nového člena výboru 

Hlasování č. 39 
Usnesení č. 513/19/ZK 

  



ID hlasování: 1, schůze č. 10, čas 14:11:53

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:11:53

1. hlasování, 

Volba ověřovatelů 
2

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Nehlasoval Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 2, schůze č. 10, čas 14:12:41

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:12:40

2. hlasování, 

Volba návrhové komise 
3

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 3, schůze č. 10, čas 14:13:25

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:13:24

3. hlasování, 

Volba volební komise 
4

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 4, schůze č. 10, čas 14:16:47

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:16:47

4. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 5, schůze č. 10, čas 14:17:19

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:17:18

5. hlasování, 

Návrh programu 
5

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 38 Pro: 38 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 6, schůze č. 10, čas 14:18:17

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:18:17

6. hlasování, 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 
6

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 7, schůze č. 10, čas 14:18:47

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:18:47

7. hlasování, 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 9. října do 12. listopadu 2019 
7

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 8, schůze č. 10, čas 14:19:43

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:19:43

8. hlasování, 

Harmonogram jednání a plán činnosti zastupitelstva kraje na období leden - září 
2020 

8

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 9, schůze č. 10, čas 14:20:38

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:20:38

9. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje č. OLP/1705/2019 s Obcí Čistá u Horek – změna termínu 

ukončení realizace projektu 
9

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 10, schůze č. 10, čas 14:22:31

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 14:22:31

10. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 386/19 - poskytnutí dotací z Dotačního 
fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Libereckého kraje 
10

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 11, schůze č. 10, čas 15:46:45

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:46:45

11. hlasování, 

Rozpočet Libereckého kraje na rok 2020 
11

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 4 Proti: 20 Zdržel se: 15 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 6 )

Roman Baran: Proti Martin Brož: Zdržel se Robert Gamba:

Roman Hejna: Zdržel se Milan Kouřil: Proti Michal Kříž: Zdržel se

Radka Loučková Kotasová: Zdržel se Martina Teplá: Zdržel se Jitka Volfová: Zdržel se

ČSSD ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 1 )

Tomáš Hudec: Proti Jan Mečl: Proti Pavel Svoboda: Zdržel se

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Proti Stanislav Mackovík: Proti Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Proti Dan Ramzer: Proti Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Proti

SLK ( Pro: 0, Proti: 11, Zdržel se: 5 )

Vladimír Boháč: Zdržel se Eva Burešová: Zdržel se Michael Canov: Proti

Daniel David: Proti Jaromír Dvořák: Zdržel se Tomáš Hocke: Zdržel se

Josef Horinka: Zdržel se Jiří Löffelmann: Proti František Lufinka: Proti

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Proti Marek Pieter:

Martin Půta: Proti Vladimír Stříbrný: Proti Jan Sviták: Proti

Petr Tulpa: Proti Jiří Ulvr: Proti Květa Vinklátová: Proti

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 12, schůze č. 10, čas 15:47:08

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:47:08

12. hlasování, 

Rozpočet Libereckého kraje na rok 2020 
11

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 39 Pro: 30 Proti: 4 Zdržel se: 5 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Proti Stanislav Mackovík: Proti Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Martina Sejkorová: Zdržel se Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 2 )

Jaromír Baxa: Proti Zuzana Kocumová: Proti Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 13, schůze č. 10, čas 15:48:28

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:48:28

13. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí darování 
12

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 14, schůze č. 10, čas 15:49:08

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:49:07

14. hlasování, 

Majetkoprávní operace - darování: pozemků v k. ú. Svijanský Újezd 
13

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 15, schůze č. 10, čas 15:50:44

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:50:44

15. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě: pozemků v k. ú. Vratislavice nad Nisou 
14

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 16, schůze č. 10, čas 15:51:35

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:51:34

16. hlasování, 

Majetkoprávní operace – koupě 
15

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 17, schůze č. 10, čas 15:52:41

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:52:41

17. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí koupě 
16

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 18, schůze č. 10, čas 15:53:22

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:53:22

18. hlasování, 

Majetkoprávní operace – darování 
17

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták:

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 19, schůze č. 10, čas 15:54:17

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:54:16

19. hlasování, 

Majetkoprávní operace – přijetí daru 
18

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 20, schůze č. 10, čas 15:55:02

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:55:02

20. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí prodej: pozemků v k. ú. Žandov u České Lípy 
19

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita:

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 21, schůze č. 10, čas 15:55:47

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:55:47

21. hlasování, 

Majetkoprávní operace – prodej 
20

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 22, schůze č. 10, čas 15:56:43

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:56:42

22. hlasování, 

Majetkoprávní operace – směna: pozemků v k. ú. Vysoké nad Jizerou 
21

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 23, schůze č. 10, čas 15:57:32

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:57:32

23. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí směna: pozemků v k. ú. Blatce a k. ú. Nedamov 

22

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 24, schůze č. 10, čas 15:58:18

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:58:17

24. hlasování, 

Majetkoprávní operace – budoucí přijetí daru: pozemku v k. ú. Jablonec nad 
Nisou 

23

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 25, schůze č. 10, čas 15:59:36

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 15:59:36

25. hlasování, 

Majetkoprávní operace – schválení dodatku č. 2 darovací smlouvy č. j. 
OLP/1573/2010 

24

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 35 Proti: 1 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Proti Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Pro Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 26, schůze č. 10, čas 16:01:40

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:01:40

26. hlasování, 

Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu „Multifunkční sociální 
centrum Jablonec nad Nisou“ – dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 

OLP/5211/2018 
25

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Pro Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 27, schůze č. 10, čas 16:06:00

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:06:00

27. hlasování, 

Žádosti o změnu projektů příjemců účelových dotací z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, oblast sociálních věcí, z programu 5.1 Podpora integrace 

národnostních menšin a cizinců, dodatky ke smlouvám o poskytnutí 
neinvestičních dotací 

26

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Zdržel se

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 28, schůze č. 10, čas 16:07:42

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:07:41

28. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 382/19 – snížení výdajů kapitoly 920 05 
– Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí a navýšení výdajů kapitoly 917 05 –
Transfery, odbor sociálních věcí, dodatek č. 3 ke smlouvě č. OLP/1253/2016 o 

poskytnutí účelové investiční dotace subjektu SLUNCE VŠEM, zapsaný spolek -
přístavba odlehčovacích služeb Turnov 

27

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 29, schůze č. 10, čas 16:11:18

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:11:18

29. hlasování, 

Souhlas se záměrem realizace investiční akce odboru sociálních věcí s názvem 
„Domov důchodců Velké Hamry, p. o. – přístavba DZR pro navýšení kapacity“ 

28

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 30, schůze č. 10, čas 16:13:07

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:13:07

30. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 385/19 – snížení výdajů kapitoly 914 09 
– Působnosti odbor zdravotnictví a navýšení výdajů kapitoly 920 09 – Kapitálové 
výdaje odbor zdravotnictví, zřízení pozemkové služebnosti při realizaci projektu 

„Přístavby objektu výjezdové základny na letišti v Liberci“ 
29

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 33 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 31, schůze č. 10, čas 16:13:42

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:13:41

31. hlasování, 

Změna přílohy č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba Libereckého kraje 

30

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 34 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka:

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 32, schůze č. 10, čas 16:14:49

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:14:48

32. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 337/19 – úprava ukazatelů v kapitole 
917 07 – Transfery a kapitole 914 07 – Působnosti, odbor kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu, – poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje – cestovní ruch – vytvoření aplikace bilestopy.cz 

31

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 33, schůze č. 10, čas 16:15:52

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:15:51

33. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření 366/19 – úprava kapitol 914 07 Působnosti 
a 920 07 Kapitálové výdaje, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 

OZ Křišťálové údolí 
32

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková: Zdržel se

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 34, schůze č. 10, čas 16:16:54

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:16:54

34. hlasování, 

Vyhlášení programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji a 
programu 7.3 Stavebně historický průzkum v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje - oblast podpory kultura, památková péče a cestovní ruch pro 
rok 2020 

34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer:



ID hlasování: 35, schůze č. 10, čas 16:17:43

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:17:42

35. hlasování, 

Vyhlášení programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji a 
programu 7.3 Stavebně historický průzkum v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje - oblast podpory kultura, památková péče a cestovní ruch pro 
rok 2020 

34

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 36, schůze č. 10, čas 16:18:36

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:18:36

36. hlasování, 

Vyhlášení programů - 7.6 Řemeslná a zážitková turistika, 7.7 Podpora cestovního 
ruchu v turistických oblastech Český ráj, Krkonoše, Jizerské hory, Máchův kraj 
a Lužické hory, 7.8 Podpora informačních center a 7.9 Podpora nadregionálních 
produktů a témat - Oblast podpory kultura, památková péče a cestovní ruch pro 

rok 2020 
35

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 37, schůze č. 10, čas 16:21:00

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:20:59

37. hlasování, 

Poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje – oblast 
kultury – Mezinárodní festival animovaných filmů ANIFILM 2020 

36

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 38, schůze č. 10, čas 16:29:13

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:29:12

38. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 364/19 – úprava kapitoly 917 07 –
poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – oblast 

kultury – Modernizace topení a vzduchotechniky Divadla F. X. Šaldy Liberec 
37

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 39, schůze č. 10, čas 16:30:26

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:30:26

39. hlasování, 

Změna ve výboru kontroly zastupitelstva kraje - odvolání, odstoupení a volba 
nového člena výboru 

64

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 35 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Pro

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 40, schůze č. 10, čas 16:50:18

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:50:17

40. hlasování, 

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování a 
spolufinancování projektu „Restaurování historických artefaktů kulturního 

dědictví muzea Českého ráje v Turnově, digitalizace a posílení ochrany“ -
registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007487 včetně navýšení 

závazku předfinancování a spolufinancování ze strany Libereckého kraje 
38

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 10

ANO ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Nehlasoval Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Nehlasoval

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 41, schůze č. 10, čas 16:51:52

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:51:52

41. hlasování, 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje – změna č. 35 pro obec 
Líšný 

39

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 28 Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 6

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 42, schůze č. 10, čas 16:53:05

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:53:05

42. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 397/19 - zapojení příjmů do rozpočtu 
2019, odbor životního prostředí a zemědělství – zapojení uhrazených poplatků za 

znečišťování ovzduší do kapitoly 926 08 – Dotační fond 
40

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 5

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 43, schůze č. 10, čas 16:54:46

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:54:46

43. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 398/19 - úprava specifických ukazatelů 
v kapitole 917 02 – Transfery, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, 

ocenění v soutěži Vesnice roku 2019 
41

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 44, schůze č. 10, čas 16:55:24

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:55:24

44. hlasování, 

Žádost o změnu termínu realizace projektu příjemce účelové dotace z Programu 
obnovy venkova – obec Svor 

42

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Pro František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 45, schůze č. 10, čas 16:57:49

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 16:57:49

45. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Revitalizace zeleně v areálu Domova 
důchodců Sloup v Čechách, p. o.“ 

43

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 5

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž: Nehlasoval

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: Nehlasoval František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 46, schůze č. 10, čas 17:00:43

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:00:43

46. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektů Školy bez bariér - Gymnázium Jablonec nad 
Nisou, U Balvanu 16, p. o., Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 

p. o., Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, 
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p. o., Střední škola řemesel a služeb, 

Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, p. o. 
44

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková: Pro

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke:

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 47, schůze č. 10, čas 17:24:31

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:24:30

47. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „APOSS Liberec p.o. – výstavba domácností 
pro osoby se zdravotním postižením, lokalita Nová Ves u Chrastavy“ 

45

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 28 Pro: 27 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Zdržel se Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 48, schůze č. 10, čas 17:26:53

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:26:52

48. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP 
domu B“ 

46

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 28 Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 49, schůze č. 10, čas 17:28:17

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:28:17

49. hlasování, 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/2516/2017 o poskytnutí účelové dotace z 
Dotačního fondu Libereckého kraje, program 6.3 Podpora projektové přípravy, 
pro Město Frýdlant na projekt „Stezka pro cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova“ 

– ul. Zámecká Frýdlant“ 
47

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 28 Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 50, schůze č. 10, čas 17:30:57

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:30:57

50. hlasování, 

Závazek spolufinancování projektu „Cyklotrasy v PL/CZ pohraničí – II. etapa“ a 
realizace projektu „Cyklotrasy v PL/CZ pohraničí – I. etapa“ 

48

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 26 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 4

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 51, schůze č. 10, čas 17:32:12

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:32:12

51. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 391/19 – navýšení příjmů kraje a 
navýšení výdajů v kapitole 912 06 – Účelové příspěvky PO, odbor dopravy, akce 

„II/288 Podbozkov – Cimbál“ 
49

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 26 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 52, schůze č. 10, čas 17:32:58

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:32:57

52. hlasování, 

Pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu pro společnost 
KORID LK, spol. s r.o.; Smlouva o poskytnutí dotace na poskytování služeb v 

obecném hospodářském zájmu pro společnost KORID LK, spol. s r.o. – rok 2020 
50

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 27 Pro: 26 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 53, schůze č. 10, čas 17:33:11

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:33:11

53. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 392/19 – úprava výdajů v kapitole 912 
06 - Účelové příspěvky PO, projektové dokumentace na silnice II. a III. třídy 

51

Návrh nebyl přijat

Hlasovalo: 1 Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 29

ANO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Nehlasoval Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Nehlasoval Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Nehlasoval Martina Teplá: Nehlasoval Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Nehlasoval Jan Mečl: Nehlasoval Pavel Svoboda: Nehlasoval

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Nehlasoval Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Nehlasoval

ODS ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Nehlasoval Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Nehlasoval

SLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Nehlasoval Eva Burešová: Michael Canov: Nehlasoval

Daniel David: Nehlasoval Jaromír Dvořák: Nehlasoval Tomáš Hocke: Nehlasoval

Josef Horinka: Nehlasoval Jiří Löffelmann: František Lufinka: Nehlasoval

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Nehlasoval Vladimír Stříbrný: Nehlasoval Jan Sviták: Nehlasoval

Petr Tulpa: Nehlasoval Jiří Ulvr: Nehlasoval Květa Vinklátová: Nehlasoval

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Nehlasoval

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 54, schůze č. 10, čas 17:33:51

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:33:51

54. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 392/19 – úprava výdajů v kapitole 912 
06 - Účelové příspěvky PO, projektové dokumentace na silnice II. a III. třídy 

51

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 55, schůze č. 10, čas 17:34:56

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:34:55

55. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 394/19 - navýšení příjmů kraje a 
navýšení výdajů v kapitole 917 06 – Transfery, odbor dopravy; poskytnutí 

účelové dotace na propagaci Libereckého kraje 
52

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 26 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 56, schůze č. 10, čas 17:36:11

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:36:11

56. hlasování, 

Změna tarifu IDOL od 15.12.2019 
53

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 57, schůze č. 10, čas 17:36:55

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:36:54

57. hlasování, 

Změna přílohy č. 1 zřizovací listiny Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, 
Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace 

54

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 29 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 58, schůze č. 10, čas 17:37:58

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:37:58

58. hlasování, 

Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2020 v Karlovarském kraji 

55

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 28 Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ANO ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová:

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Nehlasoval Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 59, schůze č. 10, čas 17:44:47

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:44:47

59. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 380/19 – úprava kapitoly 917 04 –
Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí účelových 

dotací v oblasti tělovýchovy a sportu 
56

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 24 Proti: 1 Zdržel se: 5 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Zdržel se

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Jaromír Baxa: Proti Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Zdržel se



ID hlasování: 60, schůze č. 10, čas 17:45:47

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 17:45:47

60. hlasování, 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 395/19 úprava kapitoly 917 04 –
Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – revokace části 

usnesení č. 218/19/ZK a poskytnutí účelové dotace Svazu lyžařů České republiky 
z. s. 
57

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 30 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Pro Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Nehlasoval Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 61, schůze č. 10, čas 18:09:39

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 18:09:38

61. hlasování, 

Písemné informace 
58

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 31 Pro: 30 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 3

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Nehlasoval Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 62, schůze č. 10, čas 18:10:59

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 18:10:59

62. hlasování, 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/2609/2019 o poskytnutí příplatku mimo základní 
kapitál Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s. – změna využití poskytnutí 

příplatku. 
60

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Nehlasoval Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 63, schůze č. 10, čas 18:12:00

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 18:11:59

63. hlasování, 

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. OLP/2879/2015 o poskytnutí investiční účelové dotace 
z rozpočtu Libereckého kraje na projekt „Realizace přístavby objektu výjezdové 

základny na letišti v Liberci“ 
61

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 31 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Pro

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Zdržel se Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Nehlasoval



ID hlasování: 64, schůze č. 10, čas 18:31:09

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 18:31:09

64. hlasování, 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 389/19 - snížení výdajů v kapitole 919 03 
- Pokladní správa, ekonomický odbor, a navýšení výdajů v kapitole 920 06 -

Kapitálové výdaje, odbor dopravy, peněžitý příplatek do vlastního kapitálu mimo 
základní kapitál společnosti Autobusy LK, s.r.o. 

62

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 33 Pro: 29 Proti: 0 Zdržel se: 4 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Jan Dvořák: Zdržel se Stanislav Mackovík: Zdržel se Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka: Zdržel se

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Zdržel se

Josef Šedlbauer: Pro



ID hlasování: 65, schůze č. 10, čas 18:32:39

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 26.11.2019 - 18:32:39

65. hlasování, 

Smlouva o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky mezi 
Královéhradeckým a Libereckým krajem 

63

Návrh byl přijat

Hlasovalo: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Roman Baran: Martin Brož: Robert Gamba:

Roman Hejna: Pro Milan Kouřil: Pro Michal Kříž:

Radka Loučková Kotasová: Pro Martina Teplá: Pro Jitka Volfová: Pro

ČSSD ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Tomáš Hudec: Pro Jan Mečl: Pro Pavel Svoboda: Pro

Romana Žatecká:

KSČM ( Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jan Dvořák: Pro Stanislav Mackovík: Pro Pavlína Nováková Hrabálková:

Miloš Tita: Pro

ODS ( Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vít Němeček: Pro Dan Ramzer: Pro Juraj Raninec:

Přemysl Sobotka:

SLK ( Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Vladimír Boháč: Pro Eva Burešová: Michael Canov: Pro

Daniel David: Pro Jaromír Dvořák: Pro Tomáš Hocke: Pro

Josef Horinka: Pro Jiří Löffelmann: František Lufinka: Pro

Hana Maierová: Lena Mlejnková: Pro Marek Pieter:

Martin Půta: Pro Vladimír Stříbrný: Pro Jan Sviták: Pro

Petr Tulpa: Pro Jiří Ulvr: Pro Květa Vinklátová: Pro

SPD+SPO ( Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Martina Sejkorová: Pro Radovan Vích:

ZpLK ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Jaromír Baxa: Pro Zuzana Kocumová: Pro Jan Korytář: Pro

Josef Šedlbauer: Pro


	hlasování_10ZK_26_11_2019
	20191126141156
	20191126141243
	20191126141327
	20191126141650
	20191126141721
	20191126141819
	20191126141849
	20191126141945
	20191126142040
	20191126142234
	20191126154647
	20191126154711
	20191126154831
	20191126154910
	20191126155046
	20191126155137
	20191126155243
	20191126155325
	20191126155419
	20191126155504
	20191126155550
	20191126155644
	20191126155734
	20191126155820
	20191126155938
	20191126160143
	20191126160602
	20191126160744
	20191126161121
	20191126161309
	20191126161344
	20191126161451
	20191126161553
	20191126161656
	20191126161745
	20191126161839
	20191126162102
	20191126162916
	20191126163029
	20191126165020
	20191126165154
	20191126165307
	20191126165449
	20191126165526
	20191126165751
	20191126170045
	20191126172433
	20191126172655
	20191126172819
	20191126173100
	20191126173214
	20191126173259
	20191126173313
	20191126173353
	20191126173458
	20191126173613
	20191126173656
	20191126173800
	20191126174449
	20191126174550
	20191126180941
	20191126181102
	20191126181202
	20191126183111
	20191126183242

